ОТ ООО____________________
____________________________

Директору __________________
 ___________________________
Исх. №____ от
«____»_____________20 __г.
ПИСЬМО-ЗАПРОС

Уважаемый __________________!

Прошу Вас предоставить

С уважением,

Директор ООО                                                        _________/____________